[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
 Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

от 20 июля 2018 г.                                                                                            № 4-14/69
Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Студенец» за 6 месяцев 2018 года
	Заслушав, итоги исполнения бюджета муниципального образования сельского поселения «Студенец» за 6 месяцев 2018 года, Совет муниципального образования сельского поселения «Студенец»

Р Е Ш И Л :
             Отчет об использовании бюджета муниципального образования сельского поселения «Студенец» за 6 месяцев 2018 года принять к сведению.
  Глава сельского поселения «Студенец»                                        А.И. Малышев